Aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar 
(ORE), para atendimento das necessidades da Administração Pública Municipal de Coruripe/AL. Fornecedor:
VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 06.020.318/0001-
10. Valor global: R$ 10.375.000,00 (dez milhões e trezentos e setenta e cinco mil reais). Data de assinatura: 
14/09/2022. O inteiro teor do Contrato, encontra-se disponível no endereço eletrônico  
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 14 de setembro de 2022.

[...]

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente 
processo HOMOLOGADO em benefício das empresas:

MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 30.231.212/0001-40, para os itens: 01, 02, 
03, 04, 05, 15, 17, 18, 19, 23 e 24, totalizando o valor de R$ 335.700,00 (trezentos e trinta e cinco mil e setecentos 
reais)

LUCIANO SÉRGIO GUIMARÃES DE SÁ BARRETO, inscrita no CNPJ: 35.785.276/0001-07, para os itens: 08 
e 20, totalizando o valor de R$54.296,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos e noventa e seis reais)

WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 43.838.684/0001-08, para o 
item: 16, totalizando o valor de R$21.240,00 (vinte e um mil duzentos e quarenta reais)

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.008.831/0001-17, para os itens: 21 e 26, 
totalizando o valor de R$ 31.300,00 (trinta e um mil e trezentos reais)

COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA – EPP, inscrita no CNPJ: 15.114.641/0001-44, para o item: 25, 
totalizando o valor de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais)

Coruripe/AL, 26 de setembro de 2022
CINTYA ALVES DA SILVA VASCONCELOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORURIPE/AL

Registro Nº: 01483

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
ESTADO DE ALAGOAS 

MUNICÍPIO DE CORURIPE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046.01/2022